DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO SUPORTE
BÁSICO DE VIDA EM EMERGÊNCIA CARDIOLÓGICA PARA A POPULAÇÃO
BRASILEIRA de autoria de AYSSA LETICIA VIEIRA PEREIRA TARGINO, foi publicado nos
Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100225

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100225